
女子スーパーＧ 公式成績表
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     MAKIHARA Hiromu JPN Nishidate SG
Assistant Referee TAKAHASHI Minoru JPN START               1756.0 m
Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN FINISH              1337.0 m

VERTICALDROP        419.0 m
LENGTH              1741.0 m
FIS-HOMOLOG.№      9412/12/09

1st Run.
Course setter AIHARA Hiroyuki JPN
Forerunners -A- NAKAMURA Masaru JPN

            -B- TSUKADA Yuta JPN
            -C- TANAKA Shoukou JPN
            -D- SEKI Rina JPN

Number of gate 40(35)
Start time 10:55
Weather Brizzard
Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 4.9

F:1060

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 所属 時間 ポイント

1 58 03005601 水口 かおり 早稲田大学  1:14.43 0.00
2 8 03004977 須貝 麗 東海大学  1:14.64 2.99
3 42 03005563 宮 里美 日本大学  1:15.42 14.10
4 51 03005561 柳原 明子 日本大学  1:15.61 16.81
5 37 03004094 長田 愛未 早稲田大学  1:15.70 18.09
6 12 03005587 大橋 亜郁 立命館大学  1:15.77 19.08
7 18 03004949 清水 香帆 専修大学  1:15.83 19.94
8 11 03005565 木田 江里乃 専修大学  1:15.92 21.22
9 9 03005575 鈴木 栄子 中京大学  1:15.96 21.79
9 6 03005530 茂庭 詩織 日本女子体育大学  1:15.96 21.79

11 1 03004895 山本 真矢香 法政大学  1:16.00 22.36
12 2 03005107 松下 みなと 日本大学  1:16.63 31.33
13 44 03005253 竹内 瑠美 日本大学  1:16.66 31.76
14 5 03004120 千葉 あおい 日本大学  1:16.78 33.47
15 34 03004991 渡邉 久瑠美 専修大学  1:16.85 34.46
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 所属 時間 ポイント

16 45 03005574 今井 優子 立命館大学  1:17.13 38.45
17 23 03004112 栗栖 成美 早稲田大学  1:17.28 40.59
18 14 03005086 千重 彩華 日本大学  1:17.36 41.73
19 43 03004053 坂口 英美 早稲田大学  1:17.43 42.72
20 38 03005655 内山 萌 同志社大学  1:17.50 43.72
21 30 03005597 相原 希美 専修大学  1:17.78 47.71
22 26 03005606 山崎 由梨恵 早稲田大学  1:17.83 48.42
23 55 03005108 山下 智奈未 京都産業大学  1:17.95 50.13
24 21 03005249 栃本 涼香 立命館大学  1:18.00 50.84
25 25 03005600 高橋 咲絵 早稲田大学  1:18.08 51.98
26 35 03005557 赤松 かおり 東海大学  1:18.12 52.55
27 49 03005578 竹谷 理恵 大東文化大学  1:18.23 54.12
28 16 03004237 阿部 華枝 法政大学  1:18.37 56.11
29 10 03005468 平野 華 法政大学  1:18.56 58.82
30 3 03005009 髙橋 亜季 日本体育大学  1:18.66 60.24
31 27 03004450 加藤 稚子 青山学院大学  1:18.70 60.81
32 57 03005570 石水 絵梨香 日本体育大学  1:18.85 62.95
33 13 03004903 波多野 真弓 早稲田大学  1:18.97 64.66
34 36 03004704 望月 藍香 大東文化大学  1:19.09 66.37
35 17 03004886 波多野 希美 小海高校  1:19.17 67.51
36 52 03005665 遊佐 咲紀 日本大学  1:19.54 72.77
37 19 03004060 須永 みなみ 専修大学  1:19.56 73.06
38 4 03004032 皆方 美咲 早稲田大学  1:19.76 75.91
39 20 03004263 福澤 理美 東北福祉大学  1:20.05 80.04
40 24 03005286 村山 華奈美 京都産業大学  1:20.47 86.02
41 40 03004071 下里 裕子 武庫川女子大学  1:20.74 89.86
42 53 03004890 山口 正恵 大東文化大学  1:21.20 96.42
43 47 03004033 鈴木 彩那 武庫川女子大学  1:21.22 96.70
44 32 03004878 奥原 愛恵 武庫川女子大学  1:21.78 104.68
45 46 03004923 河野 智穂 京都産業大学  1:22.31 112.22
46 28 03004894 植田 美代加 信州大学  1:23.18 124.61
47 56 03004881 清水 笑 筑北中学校  1:23.25 125.61

0 Did Not Start  

Did Not Finish 
-1 7 03004658 宮木 恵理香 大東文化大学

-2 15 03004075 武田 里江 東海大学

-3 22 03005264 石井 貴子 早稲田大学

-4 29 03004630 今井 美桂 日本女子体育大学
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 所属 時間 ポイント

-5 31 03005251 忠地 沙織 専修大学

-6 33 03005579 下村 沙織 大東文化大学

-7 39 03004457 渡辺 みな美 大東文化大学

-8 41 03005649 川端 佑沙 日本大学

-9 48 03004083 小柴 早紀 立命館大学

-10 50 03004067 石田 華奈子 法政大学

-11 54 03004808 平賀 智菜実 日本女子体育大学

0 Disqualified   
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 58 03005601 水口 かおり  1:14.43 50.86 50.86 0.00

2 8 03004977 須貝 麗  1:14.64 27.06 27.06 2.99

3 42 03005563 宮 里美  1:15.42 54.29 54.29 14.10

4 51 03005561 柳原 明子  1:15.61 127.37 - -

5 37 03004094 長田 愛未  1:15.70 60.87 - -

6 12 03005587 大橋 亜郁  1:15.77 42.07 42.07 19.08

7 18 03004949 清水 香帆  1:15.83 150.02 - -

8 11 03005565 木田 江里乃  1:15.92 71.43 - -

9 9 03005575 鈴木 栄子  1:15.96 81.34 - -

9 6 03005530 茂庭 詩織  1:15.96 58.77 58.77 21.79

競技開始時のBest 5

18 14 03005086 千重 彩華  1:17.36 20.34

2 8 03004977 須貝 麗  1:14.64 27.06

12 2 03005107 松下 みなと  1:16.63 33.57

DNF1 15 03004075 武田 里江 - 36.71

6 12 03005587 大橋 亜郁  1:15.77 42.07

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 159.75
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 233.05
(C) 相応する選手のレースポイント 57.96

計算ペナルティー

(A) 233.05 + (B) 159.75 - (C) 57.96 = 334.84 : 10 = 33.48

ミニマムペナルティー 27.00

採用ペナルティー 33.48
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